416   SMW-AUTOBLOK
 CL-C Ø 80 − 160
CL-D Ø 200 − 315
 AN-D/AN-M Ø 125 − 315
AL-D/AL-M Ø 125 − 315
AN-C Ø 165 − 315
 US-CL  US-A
ChinesischChinesisch

标准配置标准配置
标准卡盘及油缸和连接部件
订货示例订货示例
US 125-CLC -后面进油
或
US 250-AND-侧面进油，卡盘旋转90°
■  US-CL-C = 油缸配 CL-C 型2爪卡盘
(长行程/键槽型)   卡盘直径 Ø 80 - 160 mm.
 ■  US-CL-D = 油缸配 CL-D 型2爪卡盘
(长行程/英制齿)   卡盘直径 Ø 200 - 315 mm.
 ■  US-AN-D = 油缸配 AN-D 型3爪卡盘
 (标准行程/英制齿)  	卡盘直径 Ø 125 - 315 mm.
  ■  US-AN-M = 油缸配 AN-M 型3爪卡盘
 (标准行程/公制齿)  	卡盘直径 Ø 125 - 315 mm.
■  US-AL-D = 油缸配 AL-D 型3爪卡盘
(长行程/英制齿)  	卡盘直径	 Ø 125 - 315 mm.
■  US-AL-M = 油缸配 AL-M 型3爪卡盘
(长行程/公制齿)  	卡盘直径	 Ø 125 - 315 mm.
■  US-AN-C = 油缸配 AN-C 型3爪卡盘
 (标准行程/键槽型)  	卡盘直径	 Ø 165 - 315 mm.
■   特殊单元特殊单元 = 按要求订制:US油缸和其它型号卡盘的组合,
	 例如AN-RM型快换爪卡盘和固定油缸的组合
 US 油缸
侧面油管接口
CL 卡盘安装在标准位置卡盘安装在标准位置 CL 卡盘旋转卡盘旋转90°安装安装
AN/AL 卡盘安装在标准位置卡盘安装在标准位置 AN/AL 卡盘旋转卡盘旋转90°安装安装
侧面油管接口 侧面油管接口
后面油管接口 后面油管接口
侧面油管接口
后面油管接口后面油管接口
侧面油管接口 侧面油管接口
■ 	如果卡盘安装在标准位置存在干涉，可以旋转90°	安装。
如果需要旋转安装，请在订单上注明。
■  为了使夹紧单元容易安装，油管接口可以选择放置在油缸的侧面
或后面。订货时，请在订单上注明需要的型式。
2 爪长行程卡盘爪长行程卡盘
3 爪长行程或爪长行程或
标准行程卡盘标准行程卡盘
 ■ 	固定油缸固定油缸 + 卡盘单元卡盘单元
 ■   中实卡盘型号中实卡盘型号 CL/AN/AL
SMW-AUTOBLOK   417
Ø D
Ø 80 CL-C
AN/AL
CL-C / CL-DAN / AL CL-C / CL-D
 US 80 US 100 US 125 US 160
 US 165
US 200 US 250 US 315
77755008 77755010 77755013 77755016 77755120 77755025 77755031
77755008 77755010 77755113 77755016 77755120 77755025 77755031
B h7 70 84 106 128 158 185 185
C 66 84 104 130 160 200 250
D 7 9 11 11 13.5 17 17
E 105 100 130 160 200 250 315
M 45 52 60 70 80 90 90
O 1/8 BSP 1/8 BSP 1/4 BSP 1/4 BSP 3/8 BSP 3/8 BSP 3/8 BSP
T 16 16 20 20 25 25 25
U 11 14 20 25 30 35 35
V 15 18 12 28 35 41 41
V1 15 18 12 15 18 15 15
X 27 33 43 52 63 75 75
Y 10 10 10 20 20 20 20
β 30° 30° 15° 15° 0° 0° 0°
16 25 42 68 112 166 166
 US 80-CL-C US 100-CL-C US 125-CL-C US 160-CL-C US 200-CL-D US 250-CL-D US 315-CL-D
A 80 100 125 160 200 250 315
H 45 54 76 92 103 109 114
R1 40 50 68 87 108 132 166
38 36 36 37 32 30 36
9 14 24 40 55 78 95
 US 125-AN-D
 US 125-AN-M
US 165-AN-D